

# İstiklal Marşı İnegöl'de İlk Kez Böyle Okundu...



Dörtçelik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin çok amaçlı salonunda gerçekleştirilen kutlama programı saygı duruşunun ardından okunan İstiklal Marşı ile başladı.

## İLK KEZ OKUDULAR

Programa katılan işitme engelli öğrenciler ise ilk kez İstiklal Marşını, Ömer Osman Çağlayan Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi'nde eğitim gören Ahmet Kılıçoğlu'nun yaptığı işaret diliyle okudu. Öğrenci temsilcilerine çiçek takdim edilmesinin ardından engelli öğrenciler protokol üyelerine çeşitli hediyeler verdi.

## 23 YILDIR KUTLANIYOR

Programda bir konuşma yapan Ömer Osman Çağlayan Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi Müdürü Mustafa Öztürk, 3 Aralık gününün, engelli olarak tanımlanan bireylerin haklarına dikkat çekmek, verilen hizmet ve hakların niteliğini artırmak amacıyla 1992 yılından beri Birleşmiş Milletler tarafından Dünya Engelliler Günü olarak kabul edildiğini söyledi.

## NÜFUSUN %12'Sİ ENGELLİ

Mustafa Öztürk; "Dünya Sağlık Örgütü'nün 2012 yılında yayınlanan Dünya Engellilik Raporu verilerine göre, dünya nüfusunun yaklaşık %15'i engel ile yaşamını sürdürmektedir. Türkiye nüfusunun da yaklaşık %12'sini oluşturan engelli bireylere yönelik hizmetlerin geçtiğimiz 10 yılda çeşitlenmesi ve niteliğinin artması, toplumsal farkındalık ve duyarlık düzeyinde gözlenen artış, tutumların olumlu hale dönüşmesi ve engellilere yönelik hizmetlerin gün geçtikçe daha kaliteli hale gelmesi oldukça sevindiricidir" dedi.

## TOPLUMUN DEĞERLİ FERTLERİ

Milli Eğitim Bakanlığının toplumun çok değerli fertleri olan engelli bireylerin başkalarına bağımlı olmadan, yaşamlarını bağımsız ve yüksek yaşam kalitesiyle sürdürmelerine katkı sağlayacak eğitsel faaliyetlerini sürdürdüğünü aktaran Öztürk şöyle konuştu; "Türk milli eğitiminin temel ve öncelikli amacı; hayat boyu öğrenme programlarıyla da destekleyerek her yaştaki bireyin en yüksek düzeyde eğitim alarak topluma çok önemli katkı sağlayacak bireyler olarak yer almalarını sağlamaktır. Bakanlığımız engelli öğrencilerimizin eğitim yaşamlarını en kabul edilebilir biçimde sürdürmelerini sağlayacak kolay ulaşılabilirlik ve erişilebilirlikle ilgili çalışmalarını hızla tamamlamaktadır. 3 Aralık Dünya Engelliler Günü vesilesi ile ülkemizdeki engellilere yönelik hakların en iyi biçimde savunulabilmesinde emeği geçen her türlü kurum, kuruluş, birey ve aile fertlerine teşekkür ederiz."

## ENGELSİZ YAŞAM MERKEZİ

Öztürk'ün konuşmasının ardından İlçe Milli Eğitim Müdürü Fatih Bilican, Belediye Başkan Yardımcı Alper Taban ile Kaymakam Ali Akça birer konuşma yaptılar. Taban konuşmasında, Belediye olarak açacakları mahalle konağının engelsiz yaşam merkezi olarak hizmet vereceğini belirtti.

## GÖSTERİLERİYLE BÜYÜLEDİLER

Daha sonra okulların faaliyetlerini anlatan slayt izlendi. İnegöl Belediyesi Özel Eğitim Uygulama Merkezi öğrencilerinin Trabzon Akçaabat yöresine ait 'horon' gösterisiyle devam eden programda sırayla; Nene Hatun Özel Eğitim Uygulama Merkezi öğrencileri mantar rondo gösterisini, Ömer Osman Çağlayan Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezinin hazırladığı işaret diliyle 'Hayat bayram olsa' klipi sahnelendi. Halk Eğitim Merkezi 23 yaş üstü öğrencilerinin Kafkas gösterisi büyük beğeni toplarken, Ömer Osman Çağlayan Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezinin Türk Halk Müziği korosu türkü seslendirdi. Şiirlerin de okunduğu program, illüzyon gösterisiyle sona erdi. Program sonunda katılımcılar engelli öğrencileri ayakta alkışladı.

Ayrıntılar----->>>> <http://www.inegonline.com/haber/istiklal-marsi-ilk-kez-boyle-okundu-315234/>